
COMUNE DI SCHEGGINO
(Provincia di Perugia)

Area Amministrativa

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
*********************************************

N. 7 del 04-02-2021

N. 43 del Registro Generale

**********************************************************************
OGGETTO: MENSA SCUOLA DELL'INFANZIA DI SCHEGGINO - A.S. 2020-2021.
SERVIZIO DI SPORZIONAMENTO E PREPARAZIONE PASTI. IMPEGNO DI SPESA A
FAVORE DELLA DITTA INCONTRO B - NORCIA.
**********************************************************************

L'anno  duemilaventuno addì  quattro del mese di febbraio;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso:
- che con delibera di G.C. n. 65 del 24.08.2020, è stato approvato il
Piano di assistenza scolastica. A.S. 2020/2021;

Visto che con stesso atto di G.C. n. 65/2020 è stato stabilito
l'inizio del servizio mensa scolastica della Scuola dell'Infanzia di
Scheggino per la data del 1 ottobre p.v.;

Vista la D.D. n. 60 del 01.10.2020 che affidava il servizio di
preparazione e sporzionamento  pasti per la Scuola dell'Infanzia di
Scheggino, mediante il MEPA, alla Ditta Incontro B - Società
Cooperativa Sociale con sede in Norcia (PG),  per l’anno scolastico
2020-2021 per Euro 10.038,29 Iva al 4% compresa, nel periodo 5 ottobre
2020 – 30 giugno 2021 alle condizioni di cui al capitolato
prestazionale;

Accertato che con stesso atto n. 60/2020 si è impegnato in favore
della Ditta Incontro B - Società Cooperativa Sociale con sede in
Norcia (PG) (P.IVA 02198790541) per il servizio mensa nei locali della
scuola dell’Infanzia di Scheggino, la somma di Euro 3.550,00 IVA
compresa, per il periodo ottobre - dicembre 2020.

Accertato che il servizio de quo viene svolto regolarmente dalla Ditta
incaricata presso la scuola dell’Infanzia di Scheggino, con puntualità
e precisione;

Ritenuto necessario procedere all’impegno di spesa della rimanente
somma di Euro 6.488,29 iva compresa, per il servizio di preparazione e
sporzionamento dei pasti, per il rimanente periodo gennaio – giugno
2021, a favore della Ditta Incontro B - Società Cooperativa Sociale
con sede in Norcia (PG), (P.IVA 02198790541);

Accertato che la somma di Euro 6.488,29 iva compresa al 4%, trova
imputazione al Cap. 804/1 “Spese per la refezione” del bilancio
corrente esercizio finanziario che offre la necessaria disponibilità;

Dato atto che al fine di rispettare le regole sulla tracciabilità dei
flussi finanziari di cui all'art.3 della L. 136/2010 e s.m.i., la
stazione appaltante provvederà ad effettuare il pagamento attraverso
la propria tesoreria, esclusivamente mediante il conto dedicato;

AREA AMMINISTRATIVA n. 7 del 04-02-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI SCHEGGINO



Considerato che, ai sensi dell’art.183 del D. Lgs. n.267/2000, l’atto
comporta impegno di spesa e che pertanto lo stesso è trasmesso al
responsabile del servizio finanziario per l'apposizione del visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria;

Visto il Bilancio di Previsione anno 2021 approvato con Delibera del
Consiglio Comunale n. 8 del 28/01/2021;

Richiamato il decreto sindacale n. 5 del 12.10.2020 con il quale e
stato conferito l'incarico di Resp.le dell’Area Amm.va del Comune di
Scheggino;

Visto il T.U.E.L. approvato con D. Lgs. n. 267/2000;
Visto il Regolamento per i lavori, le forniture ed i servizi in
economia approvato con delibera di CC n. 37 del 27.11.2013;
Visto lo Statuto Comunale;

D E T E R M I N A

Di dare atto che le premesse sono parte integrante e1.
sostanziale del dispositivo del presente atto.

Di impegnare in favore della Ditta Incontro B - Società2.
Cooperativa Sociale con sede in Norcia (PG), (P.IVA 02198790541)
per il servizio di preparazione e sporzionamento dei pasti, da
confezionare nei locali della scuola dell’Infanzia di Scheggino,
la somma di Euro 6.488,29 iva compresa, per il periodo gennaio –
giugno 2021.

Di imputare la somma di Euro 6.488,29 iva compresa al 4%, al3.
Cap. 804/1 “Spese per la refezione” del bilancio corrente
esercizio finanziario.

Di dare atto altresì che il Codice Identificativo di Gara è4.
ZF22E61729.

Di dare atto che si provvederà a liquidare la ditta5.
affidataria, solo dietro presentazione di fattura elettronica e
previa verifica della regolarità del Durc.

Di trasmettere il presente atto all’ufficio finanziario per gli6.
adempimenti di competenza.
============================================================

  IL RESP. DELL'AREA AMM.VA
   Ass. Giampiero Eresia

AREA AMMINISTRATIVA n. 7 del 04-02-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI SCHEGGINO



======================================================================
COMUNE  DI  SCHEGGINO
Provincia di Perugia

[ ] In relazione al disposto dell'Art. 151, 4̂ comma del D.Lg.vo 18
Agosto 2000 n.267 recante il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli
Enti Locali;

A P P O N E

il visto di regolarità contabile

ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa.

Dalla Residenza Municipale,04-02-2021

                       IL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                            f.to Dr.ssa Pasqua Lena Bianchi

=====================================================================
N. 78 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
delle trasparenza dell'azione amministrativa, è pubblicata all'Albo
Pretorio on line disponibile nel sito web istituzionale per quindici
giorni consecutivi dal  04-02-2021  al 19-02-2021

Dalla Residenza Municipale, 04-02-2021

                                 IL SEGRETARIO COMUNALE
                                  f.to Dr.ssa ISIDORI ROBERTA

======================================================================
E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DA SERVIRE PER USO AMMINISTRATIVO.

Dalla Residenza Municipale 04-02-2021

       IL SEGRETARIO COMUNALE
      Dr.ssa Roberta Isidori

=====================================================================

AREA AMMINISTRATIVA n. 7 del 04-02-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI SCHEGGINO


